
Contacto

Teléfono 967597212
Fax 967243952
Correo Electrónico 
suministros.contratacion@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermanos Falcó, 37
(02006) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/006803
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2017
a las 14:12 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Gerencia de Atención Integrada de Albacete
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4500146H
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rcmusK8q4QsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Implantes de ORL.Lamina de silicona (61031000AB17SUM00018-CD)

Valor estimado del contrato 1.854,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.854,55 EUR.

Clasificación CPV
33185300 - Implante otorrinolaringológico.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

PRIM, S.A.
NIF A28165587
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.428 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.570,8 EUR.

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rcmusK8q4QsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/HERMANOS FALCO, Nº 37
(02006) ALBACETE España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta economicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/07/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: formalizacion de contrato 15 días habiles

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 92,73 EUR.

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Integrada de Albacete
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/03/2017 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Formula
: 100Ponderación 

: Pi=(PML-Oi)(PML-Omin)Expresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eJVSd5aX%2BCwQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 6101TO14SUM00016-AM
Órgano Gerencia de Atención Integrada de Albacete

ID ID-28/08/2017 14:12:52-f3-8 |  2017-523478 | lun, 28 ago 2017 14:12:57:704 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eJVSd5aX%2BCwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


29405322608535677308290353352247849538 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


